1202

aliqua Principali ex contentis scripti eiusdem manualis non completa
 completa, Citatus existens memoratus Recognoscens Generosus Ric-
 tarka cum suis posteris Ad Infantiam Gno. Fronecki sue sig-
 posterorum Ad Officiu Gens Castre Capitans Premisiers Et
 tunc recessu supra scripto quo ad responderi spectat mediante sem-
 per in primo citationis termino tanquam peremptorio stare
 non parere respondere rigorem statui licet in crone Genti sa-
 tisfacere ac omne iudicatu pati debet et tenebitur, sed ac suos suc-
 ciores ad eadem omnia inscribit et oblegat Genti; Mun Terminu
 primum peremptorio. Pali et alios omnes exinde consequentes
 eiusdem terminos semper peremptorios vera in firmitate
 te promaioni minorennitate successorum, legatione intra uel extra
 Regnu seruitio militari ad munimenta ad Euctore belatis
 quibusvis dilationibus et legalibus impedimentis non afferen-
 do ad quietationem Gtarea ultra proximos Officij Gfati
 Castre Capitans Premisiers Terminos dilationem sibi non
 recipiendo nullasq motiones appellationes ac eorund prosecutiones
 faciendo ac omnia omnia pannis simplicibus vel triplicatis Gna-
 tionibus suspensionibus, fatalis Iuris prescriptione Terrestri
 bello Conuentione ac alijs quibusvis Iuris remedijs et defensio-
 non subterfugendo nec modo alio quouis euadendo Hac sua Genti
 personali Recognitione ad promissa omnia mediante.

1122

Bereznicy Bereznickiego Quietant.

Comparentes personaliter Cur. Officio et Alis Gen Castre
 Capitans Premisiers Nobiles Nicolaus et Basilus Bereznicy
 Fratres inter se germani olim Nobiles Michaeli Bereznicki uxoruli Marzula Schowancowa
 Conte ipsi parenti filij et succores legitimi sani mentis et corporibus exiles a Pns d. Hg. Janty Janty Janty
 quibusvis

quibusvis proprijs et competentibus recedendo, p[er] h[ab]ere si
Capitaneali: Premissis Jurisdictioni quod ad Actum modernum atti:
net se cum Successionibus ac bonis suis generaliter omnibus totaliter et
plenarie incorporandos atq[ue] subyucendos palam libere publice ac p[ro]p[ri]e:
suum recognoverunt et quilibet illorum suo p[ro]p[ri]o t[er]mine recognovit
Quia ipsi Nobilem Basilium Berznicki Kulis dictum et ipsius
posteris de causa et Actione Judiciaria infratta p[er] se Rec
cognoscentes p[ro]f[ati] Nobili Basilio Berznicki ratione p[er] ip[s]um
mentonem certorum p[er] se conceditorum et non restitutionis
Ad Judicium Tribunalis Regni Sublimeris instruita et inter:
tata tum de Secretis quibusvis ea in causa prolata h[ab]ent
vero ratione p[ro]f[ati] p[er] eundem Nobilem Berznicki
Juramenti tam in eodem Judicio Tribunalis Regni Sublimeris
quam in Officio Capitei Premissis prolato t[er]mine de p[ro]
na Banitionis perpetua cum eius publicatione quantum pro
parte et interesse soliusmet sup[ra]scripti Nobilis Basilij Bere:
znicki spectat et p[ro]tinet atq[ue] de p[ro]na Luita Quatuordecim
Mancanum ~~et~~ Solon sibi Recognosces p[er] eundem
nobilem Berznicki Decreto Tribunalis Regni Sublimeris
solu[m] inuncta etiam soluta quietant emittunt, dimittunt, li:
berunt et absolutum p[ro]p[ri]o pronunciant causam eandem et
Actionem Judiciariam tum et Decreta quodvis eadem in causa pro:
lata atq[ue] p[ro]na Banitionis perpetua cum eius publicatione quan:
tum pro parte et interesse eundem p[ro]f[ati] Nobilis Basilij Bere:
znicki spectat in toto et p[ro] omnia capat mortificat et annihila:
lat sibi suisq[ue] posteris ratione p[ro]missorum perpetuum imponit.

1203

12014 Lo. silentium. Salva nihilominus cum alijs inculpatis in processu
causae eiusdem specificatis Iure agendi via sibi Recognoscens
pleno in robore reservata.

Horodyski Maciej czak Horodyskiemu
Szczakowi **Scriptum Roborata**

112⁹ comparens personaliter coram Officio et A. Cantar^{is} Castren^{is}
Cantar^{is} Premisier^{is} Nobilis Hieronij Horodyski Maciejczak sanus
mente et corpore existens à Temis Districtib^{us} Jurib^{us} Iudicialib^{us}
suis quibusvis proprijs et Competentibus recedendo osenti vero Castren^{is}
Cantar^{is} Premisier^{is} Jurisdic^{tion}i quae ad A. spū modernum attinet seu
Successionib^{us} ac bonis suis generaliter omnibus totaliter et plene
incorporando atq^{ue} subiiciendo palam libere publice ac perexpres
sum recognovit. Quia ipse suo illis ^{conjugi} ^{et} ^{confortis}
suae ^{et} ^{confortis} nomine pro cuius rati habitatione cauet et reserbitus
inscribit nomine ^{et} ^{confortis} certum manuale perse Recognoscens
in rem et manus Nobilis Jacobi Horodyski Szczak ratiōe certa
num rerum et Conditionū in eodem scripto manuali contentarum
de A. et data illius hic Premisier^{is} die hodierna in A. ta contenta
confectam et conscriptam datam manu suā Recognoscens pro
^{# et sibi proprijs et bonis suis et extorā amicis et}
suā sub scriptum non omnibus et singulis eiusdem scripti manualis
Conditionibus, punctis, clausulis, articulis, damnis Terrestrib^{us} simpli
ter absq^{ue} corporali Iuramento taxandis, ac legamentis generaliter univ
ersis firmiter tenere complere exequi ac irrevocabiliter obsequere
omnib^{us} et singulis scripti scripti manualis contentis tam intoto
quam in quavis minima parte satisfacere scriptis Statutis
Roborata ad dicta scripta intoto referendo. Quae sub damnis
<sup># scilicet facere in et sup bonis suis mad odq^{ue} sumis q^{ue} bus per eum Terrestri
et habendis in iure et alia p^{ro}be</sup>